檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：紀宛吟

聯絡電話：04–23590121#28623

電子郵件：wanyin@thu.edu.tw

傳　　真：04–23596086

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國107年10月23日

發文字號：東茂勞字第10725003220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一服務學習成果發表會計畫書、附件二服務學習成果發表會海報(附件一服

務學習成果發表會計畫書.pdf、附件二服務學習成果發表會海報.png)

主旨：檢送本校勞作教育處辦理106學年度服務學習成果發表會

之計畫書與海報，敬請惠予公告並轉知貴校教職員生踴躍

報名參加為禱。

說明：

一、本次成果發表會主題為「在探索中成長」，藉由服務學習

學生團隊的經驗分享，看見青年學子在專業知識學習、個

人技能發展及公民意識培養等各面向，都有顯著的成長。

二、舉辦日期：107年11月13日(星期二) 14：00~17：00，地

點：本校基礎科學實驗館求真廳。

三、報名方式：即日起開放報名至11月7日(星期三)止，報名

網址https://goo.gl/forms/zTIs8hOdIxqUGSR82。

四、聯絡人：本校勞作教育處服務學習組 紀宛吟小姐 聯絡電

話：04-23590121轉28623;E-mail:sl@thu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-10-23
10:11:39